בית משפט השלום לתעבורה בירושלים

תת"ע 4023-09-15 מדינת ישראל נ' אבו נאב סאמי
תיק חיצוני: 40200623938

בפני כבוד השופטת שרית זוכוביץ-אורי
מאשימה מדינת ישראל
נגד
הנאשם סאמי אבו נאב

### החלטה

בפני בקשה למתן הוצאות מאוצר המדינה לפי סעיף 80(א) לחוק העונשין, התשל"ז - 1977 (להלן: "חוק העונשין").

כנגד הנאשם הוגש כתב אישום המייחס לו עבירות של נהיגה ללא רשיון נהיגה תקף וללא ביטוח, בניגוד לסעיף 10א לפקודת התעבורה [נוסח חדש], התשכ"א - 1961 ולסעיף 2 לפקודת ביטוח רכב מנועי [נוסח חדש], התש"ל - 1970.

ביוזמת המאשימה נוסף האישום המיוחס לנאשם בתיק זה לתיק 8053-11-15 וגזר הדין בגין אישום זה ואישום נוסף ניתן ביום 23.11.15.

אין חולק כי בשל טעות לא בקשה המאשימה למחוק את כתב האישום ולסגור את התיק לאחר שנוסף האישום שבו לתיק אחר.

בשל טעות זו המשיכו ההליכים בתיק זה להתנהל עד שהתברר לסנגור כי האישום צורף לתיק אחר.

הנאשם לא הוכיח כי כתוצאה מהמעצר לא השתתף בחתונת אחותו.

לאור האמור אני מורה על תשלום הוצאות לנאשם מאוצר המדינה בסך ₪ 2,500 בגין נזקיו ובכלל זה אובדן זמן, מעצרו, תשלום בגין צו ההבאה ועוגמת הנפש שנגרמה לו .

על המאשימה לשלם לנאשם הסכום תוך 45 יום מהיום.

מזכירות תשלח ההחלטה לצדדים.

ניתנה היום, י"ג טבת תשע"ז, 11 ינואר 2017, בהעדר הצדדים.

עמוד 3